
アレルギー特定原材料情報⼀覧
≪2024年9⽉〜グランドメニュー≫
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W⽣姜焼き定⾷ ● ● ● ● ●

豚バラ⽣姜焼き定⾷ ● ● ● ● ●

豚ロース⽣姜焼き定⾷ ● ● ● ● ●

男盛豚バラ⽣姜焼き定⾷ ● ● ● ● ●

唐揚げ定⾷ ● ● ● ● ● ●

カツ丼 ● ● ● ● ●

旨ダレ唐揚げ丼 ● ● ● ● ● ● ●

親⼦丼 ● ● ● ● ●

男盛カレー ● ● ● ● ● ● ● ●

カツカレー ● ● ● ● ● ● ● ●

カレーライス ● ● ● ● ● ● ●

醤油ラーメン ● ● ● ● ● ●

味噌ラーメン ● ● ● ● ●

野菜たっぷり塩ラーメン ● ● ● ● ●

かき揚げそば ● ● ● ●

かき揚げうどん ● ● ●

きつねそば ● ● ● ●

きつねうどん ● ●

ざるそば ● ● ● ●

ざるうどん ● ●

かけそば ● ● ● ●

かけうどん ● ●

炊き込みご飯 ● ● ● ●

炊き込みご飯(中四国九州のみ) ● ● ● ●

炊き込みご飯(関⻄のみ) ● ● ● ●

⽩てんがら ● ● ● ● ● ● ●

⿊てんがら ● ● ● ● ● ● ●

⾚てんがら ● ● ● ● ● ● ●

極みてんがら ● ● ● ● ● ● ●

つけ麺 ● ● ● ● ● ● ●

⾟つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

焼豚めし ● ● ● ● ●

【アレルギー表⽰について】
 ・メニューに含まれるアレルギー物質を含む⾷品を表⽰しています。
 ・店舗では同じ調理場で全メニューを調理しているため、調理器具、⾷器、ゆで麺機、揚げ油は共有しています。


